ſacere nolebat. xi. q. iij. nō eſpoꝝ. lenitate facta. de q̄  
g. Anathematis. excōicatio cū ſoꝝ habetur. xi. q. iij.  
nemo. labātur. quaſi feruēter amabāt. ad hoc ſ. de cu-  
b. zeſ. ſto. eu. c. ij. et tales mitti debet. q̄ cū ſ. q̄ disp̄ſ  
cet ad intercedendū mittiē irati animus ad deteſiora. p̄  
uocatur. ii. q. vii. in gramib;. xl. di. g. i.

i. Destinātōs. nō tolū cum papa legationē iniūgit. ſed

etia cū inferior p̄la-  
tus canonico ſuo i  
vtilitatē ecclie ſuſci-  
peteneꝝ ad hoc. iij.  
. q. i. nulli. de hoc  
. vii. q. i. q̄ ſtrater.  
xvi. q. i. c. nos autē.  
hoc verum niſi rat-  
onabilem excuſatō  
nem haberet. d̄ hiſ  
q̄ ſi. a. ma. p. ea. c. i.

Proponi. credē-  
dum erat eis. quia  
de legationē appare-  
bat alias non. L.  
de man. qn. l. vna.  
vel dic q̄ cardinali-  
les ciuoti erāt etiā  
ſine ſcriptura credi  
eis debuit. xxi. di.  
nobilissim⁹. vbi de  
hoc.

b. Nobis. erat ſup-  
tu de verbis pauli  
ad romanos. xi. ad  
chorū. vii. ſicri  
p̄t qd in nobis eſt  
cum omnib; homi-  
nibus pacem babē-  
tes. habes hoc. ri.  
. q. iij. inter verba.  
ad finem.

m. Pacem. huius  
modi iudicium ad  
eccliaz ſpectat. ſ.  
de iud. nouit. et no-  
ta q̄ ecclia et qui  
libet alius primo

debet aduersarium monere ut ad pacem cum ipo veniat.  
idem in eo qui agit contra eccliam. ii. q. vii. accusato:  
vbi de hoc. ad hoc. L. de pigno. debitores. ſed illud de v̄  
banitate. ut ibi no. ſſ. de ſervi. vr. p. quidā yberus.

n. Cōdō. cuius dñs eſt. ix. q. iij. cuncta. et. ſ. in. p̄bē  
mio b̄uꝝ libri. ſiſſent. credēdū eſt pape referēti. ſ. de

o. Promi- ſtati. cū a nobis. et dñi. ſ. de renūci. c. i.

p. Audire. nō pſicere vnde habebat ad instar auditoꝝ

referre. ſ. de off. dele. ſup questionū.

q. Corrigere. xxv. q. ix. ſententiam. et. c. aplice. ſ. de re

iudi. cum olim. in aut. de nup. in fine p̄me colūne. colla.

r. Docare. de gratia hoc dixit. et ut euitaret oēm. iij.

suspitionē. ad idē. q. q. vii. nos ſi ſpetēter. ic.

t. Turum. talem locū affignare debet iudex. alias locū

est appellatōni. etiā ſi ſit ſcriptū. ap. re. ſ. de app. et p̄e.

et. xxxij. q. iij. ſiue de cōiugij. ſſ. de iudic. ſi locū.

u. Parata. ecclia nō dixit ſe reuocare. ſed reuocare pa-

ratam. et faciunt ad responses quas faciunt iudices

appellantibus ab interlocutorijs ſuis. de hoc. ſ. de ap. cū

teſſante. et. q. ti. px. ſi a iudice.

**#** **¶** **O**missione, xl., di. discipla, xc.  
**e** **¶** **S**atisfactione, quā q̄sū teneretur remittere etiā quo ad  
deū, rancorē aut sic, xc. di. si quis p̄tristatus, vbi de hoc, et  
xxiiij. q. iij. si is qui, et ibi de hoc. flagellis durior ē esse  
d. Volebat, etiam ecclesia scz. etus, nec cōverti vo  
e. **D**abaromis, qui monitionib⁹ luit, xxiiij. q. iij. na  
bachodonosor, in principio, et habeb⁹ originem, eco. vij.  
vsg ad. xv. t p̄ di  
et de frederico im  
peratore qui mag⁹  
nus sine comparati  
one creatus sine ve  
nia damnatus fuit,  
sicut dyabolus de  
pe. di. iij. principiū.  
**f** **¶** **A**spidis, incāca  
te que aurez alterā  
calcat̄ terrā alterā  
obtuse cauda, ut ī  
cantationem audi  
re non possit.  
**f** **¶** **E**cclata, xvi. q. i.  
nos aut.  
**g** **¶** **H**rauissima, be  
ne dixit, qz maxima  
causa subesse debu  
it sp̄atoris depositi  
our nec est similis d  
positioni clericorū  
qui pro q̄libet mag  
no peccato deponi  
possunt, lxxi. di. c.  
.l. quia vbi maius  
scādū et periculū  
timetur agendum  
est benignius, l. di.  
vt constituere, cuz  
suis sib⁹, hoc aut  
insurgit in depositi  
one sp̄atoris qui  
quasi p̄st omnibus  
sp̄ians, vt. vii. q. i.  
in apibus. **T**ē clīci  
mistrat̄ sacra, s̄z nō  
p̄ceps, xxi. di. ce  
nere guerſatōe.  
**b** **L**ev. pbabili  
ad idē, s. de coha  
cleri, et mu. c. xl.  
**¶** **D**eierauit, piu  
tū crīm ecclesiastiz  
est, s. d. iud. nouit.  
s. e. li. d. fo. p. c. xl.  
et grauissimū crīm  
in quolibz presertī  
in prelato v̄l. in p̄n  
cipe cum eoz facta  
trabantur ab alijs  
intemplum, s. de vo. magne, et ideo grauius punieut.  
n. q. iij. c. precipue.  
**k** **P**acē, xp̄us in mor  
relinquo vobis, mathei, x. io.  
xiiij. facit, xiiij. q. i. nisi bella, non est ergo heres xp̄i q̄ pa  
ce eius testamento relietā s̄bz, principes autem maxie  
tenentur ad hanc sequandam, xiiij. q. i. noli de treu, t pa  
per totū, in autēn, de pace tenenda in rubro et nigro.

**b** **¶** **D**eo, s. c. px.  
et q̄tra pacem ecclie sūt, si dignitatē aut cingulū  
bñt nudentur eis, xxiiij. q. i. qui cōtra pacē. **E**t solent red  
di sex cause ppter q̄s non est pax inter homines. **P**rima  
quia non puniuntur maleficia, ecclesiastes, viij. qui a nō p  
fetur p̄tra malos s̄nā, xc. ad 13. s. e. li. d. of. leg. c. i. et. xxiiij  
q. iij. dñs. **G**eda habūdantia tpaliū, gen. xiij. facta est rixa  
inter pastores abraham et lotis. **T**ercia quia non occupa  
mūe in pugna con  
tra demones, ad e  
phese, v. non ē col  
luctacō aduers⁹ car  
nem. **Q**uarta, qz nō  
confidecam⁹ dāna  
guerre in qua diui  
tias corp⁹ et alia p  
dim⁹, iere, lvi. foris  
inceit in fortē.  
xc. **Q**uinta quia nō  
consideramus du  
bium euclēnum bel  
li. regum, xij. variis  
euclēs belli, xc. se  
xta quia non seru  
mus precepta dei  
nec decimas solui  
mus. **J**ere, iij. yia.  
loij. vītan accen  
disse m. idata mea  
xc. xvi. q. i. reuerti  
mini, vnde quod nō  
accipit clūsus tol  
lit fiscus, xvi. q. vij.  
maiores.

**l** **¶** **S**acrilegiū, qd  
est etiā crīmē ecclie  
sticū, s. de foro p  
peten, cum sit, vbi  
de hoc et taluz ob  
lationes recipi pro  
bibētur, xvij. q. iij  
minor, xij. q. i. d. vī  
ro et sacrilegiuz tā  
le in captione cleri  
corum excommunicatō  
rogat, xvij. q. iij  
si quis suadē  
te, etiā in faciente  
per aliu, de sentē.  
et, mulieres, in fine  
etiam si nō irrogat  
ipsis alias iniuria.  
e. t. nuper.  
**m** **¶** **C**ardinales,  
istud est crīmē lese  
maiestatis, t cōtra  
tales, pdicea est no  
ua pena p decre. q.  
de penis, felicis.

**n** **¶** **H**eresi, ppter qd crīmen nō solum sp̄ator, s̄z pp̄ depo  
ni d. el. di. si pp̄ suspectus etiā de heresi si se nō purgat, et  
si p̄ annū s̄c̄ steret et iurare noluerit puniut ut hereti  
cus, vt. s. de her. ecclīcamus, g. i. et. g. si qui vero, et est  
idem in exēdicato ob p̄tumaciam in causa fidei, j. de her.  
cum contumacia, o. **P**atrimonū, xiiij. di. c. i. in fuci  
q. i. peruenit, x. q. iij. relatum, io. an.

a 11 Offendere, offendit enim patet in filio, xxiiij. q. iii.  
. sed q. si. q. metus cā. l. isti quidē. s. de pslū p. aste, dñs  
in fuso. h. q. vij. accusator. iudex in subdito. xxiij. q. ii. c. ii.  
b 11 Reprehendi. quia ista sit cā qua priuari posset rego  
sicilie sed non imperio.  
c 11 Fartor. genus monete. ad idem de confes. c. ii. de ep.  
et vendi. ad nēam.  
d 11 Nouē annos. suf  
ficit q. emphiteota  
ecclie et p. per bi  
ēnū a pensione de  
loca. c. potuit. vbi  
de hoc.  
e 11 Priuati p. trien  
niū. L. de iure epiph  
te. l. ii.  
f 11 Vices. d. trälla.  
quāto. vt ec. bū. vt  
nēm.  
g 11 Dēm mathei.  
xvi. et. xxiiij. q. i. q. d  
cūq. vbi de hoc  
g 11 Ligaueris. clau  
neratē. s. c. px.  
h 11 Priuamus. pp  
ter crima ergo de  
ponit p. impato  
rem et hic. Idez cū  
est inutilis. xv. q. vi  
alius. dat coadiuto  
res ipso male admis  
trātib. s. e. li. de  
sup. negligē  
grandi. per negligē  
tiam ipsozum iuris  
dictionem assumit.  
. s. de io. ppe. licet.  
ppellie ipsoz iustici  
am facere. xxiiij. q. v  
administratores. et  
ius canonicū etiā  
debitis casib. obf  
uare. s. e. li. de foro  
cōpe. c. ii. de iuriū.  
licet. h. de sen. ex. de  
termī. vñ enim  
oportet esse princi  
patum ad quez oēs  
recurrant. vñ. q. i.  
in apib. q. fi. snt le  
git. p. venerabilem.  
et d. hoc vñ. q. no.  
inno. et host. de fo  
ppe. h. ex suscep  
to.  
k 11 Absoluentes.  
xv. q. vi. iuratos. s.  
de he. c. v.  
l 11 Subiacere. absoluoz sibi n̄ refuat. et sic  
alioz vñ. pmitte. de se. ex. nup. gūtin⁹ coloñ. treuereñ.  
m 11 Illi aut. scz archiep̄us mo⁹ et q̄tuor laici. scz comes  
rem. dux saxonie. marchio brandenburgē. et rex bohemie  
olim dux. et dicunt quidā q. rex bohemie de necessitate vo  
candus n̄ est nisi cum alioz discordant. nec istud ius habuit  
ab antiquo. sed hodie de facto tenet. et per hoc per host.  
de elec. venerabilē. canon dicit q. exercitus impatorē facie  
xcit. di. legimus. ff. de origi. iur. l. ii. s. postea. et. s. deinde

cum eēt. et. s. deinde. q. difficile. et. s. nouissime. et isti. de  
iure na. s. l. q. q. de re. iu. enu. l. i. s. l. etiā nibilom⁹.  
sed nunq̄d p̄p possit pincipes elecē p̄uare et p̄ se eligere.  
p̄o vacante. dixit hic bcr. q. nō. dūm. d. ipsi velint eligere.  
Iec̄ vñ. si nollēt eligere vñ. cordare nō possent. l. p̄bat p  
decre. s. de elec. venerabilē. et hoc maxie ilateis locum ba  
beat. ad hcc. s. de iure patrona. cum dilectus. et quod ibi  
no.

n 11 Eligant. nō sta  
tuit a iure certuz  
q̄bus p̄incipib⁹ ad  
imperatore eligere.  
dum. hinc est q. p̄p  
n̄ p̄ eligere. nulli p̄us  
illos admoneat. s.  
de elec. venerabilē.  
q. d. n̄ ē in ecclieis i  
q̄bus siue sint cathe  
drales siue inferio  
res statuta sunt tpa  
de elec. ne. p̄ defēn.  
de conce. p̄bren.  
c. ii. vñ. tps. lapsus  
sufficit. q. dies sta  
tuta. z. de loca. c.

H 11 bbate sane. di  
uiditur hec dñe. i  
sex ges. in quaruz  
prima ponitur acto  
rum petitio et eō cā  
in sedā que incepit.  
ibi. allegabatur po  
niē triple defensio  
reox. in tercia q̄ iei  
pit ibi. p̄ pte. ponit  
tur duplex actoz  
replicatio. in quar  
ta que incepit. h. ad  
hoc. ponit reorum  
duplicatio. in quin  
ta. abi. prefatus po  
nitur cause diffini  
tō p̄ cardiales feā. i  
sexta ibi. nos igitur  
ponit p̄ pte p̄ firma  
et hoc dicit decre. i  
sū. q̄ petit rez. terra  
causa exp̄sa. si illaz  
cāz n̄. p̄bat succubit  
h. aliaz p̄bat maxie  
postmodū emergē  
tem.

p 11 Conuentu. q. d  
facere debet. quod  
die vt. s. de p̄p. et  
doceri. io. an. q 11 Vñ. vel q̄si. vñ. q̄ talibell⁹ admit  
tēd⁹ si sit. cū hec sint aduersa. ex iure enim dñs dicit se dñs  
ex iure q̄si dñs dicit aliū eē dñs. et sic dicit se dñs et n̄ dñs. et  
sic q̄si p̄p̄ dberet repellē s. ap. sollicitudinē. cū suis p̄cor.  
nec dñ iudicū esse spēdēt. vel dubium. ff. de iudi. nō quē  
admodū. Circa huius libelli formā. no. q̄ petitō ista. pe  
to talem rē iure dominij babet locum cum quis emit rem  
ab eo qui illius rei dominus est. et ei tem tradidit. et sic  
dominium. ff. de acquirēn. rerum domi. l. traditor.

recte ergo dicens se dñm sic petitōis causam ponit. peti  
tio autem rei iure quasi dñij locum habet. cū quis bona si  
de rem emit a sī dño et rem sibi traditā bona fide recepit  
credens vendentē venditōis et traditōis tge dñm esse. ff.  
de publi. l. sed et si res. q. v. et sufficit ep̄tori habuisse bo  
nā fidē licet v̄ditor malam fidem habuerit. et callido cō  
silio vendidere. vt. e. l. q. pretor ait. si talis emptor a te q̄  
v̄scupiat a possesse

one cadat petat rez  
a possesso iure q̄si  
domini et appella  
tut actio publicia  
na. si aut post v̄scua  
pionem a possesso  
ne cadit tunc non q̄  
petit publiciana h̄z  
datue ciuilis actio  
se rei ven. fm quos  
dam v̄tilis fm alios  
directa. ff. de publ.  
l. i. dicta est autem  
publiciana a publi  
cio auctore qui eam

inuenit. vt insti. de acti. q. alie. ad hoc autem vt actor ob  
tineat oportet ipsum probare titulum et rez sibi suisset tra  
ditam et bonam fidem habuisse tempore emptionis et tra  
ditionis qđ presumitur nisi contrarium probetur et qđ cre  
dat modo vendicorem vel donantem tpe p̄tractus domi  
nū non fuisse. alias publiciana nō p̄petret. et forma libel  
lus. pero tale rem mihi restitu iure dñij. vel quasi. hoc est  
dicere quasi dñij ac si v̄scupisset qđ nō v̄scupi. et de so  
la consuetudine admittitur talis libellus sub disiunctōne.  
vñ dicere deberet. pero tale rem iure quasi dñij. qđ mo  
do certus est reus. in supradicto aut libello quācūq̄ p̄te  
disiuncte p̄bauerit. actor obtinebit fm formā petitōis et  
si deficiat in una et absoluat reus postea poterit intenta  
re alterā partē disiuncte nō ob. exceptōe rei iudi. quia hic  
est modo alia causa q̄ prima. s. de cā pos. c. v. et de s̄ isti.  
de acti. q. alie. sicut c̄ in iudicio peto rōem tutele. et p̄se  
qđ alterā sp̄m tm. h̄z fiet absoluto in illa specie. vel simplē  
nibilominus al's sp̄s postea p̄sequi potero si recipias t̄re  
iudicata te replicatōe doli repellā. L. de iudi. licet. sed ei  
qđ dñi est q̄ mala fides tradentis nō nocet accipienti re  
bona fide quominus v̄scupia. et radicit aut. L. de p̄scp.  
lon. tē. aut. male fidei. q̄ dicit in male fidei possesso alien  
ante cessat longi t̄pis prescriptō. die qđ licet predice le  
ges corrigitur per aut. vt bona fides tradentis erigat.  
nibilominus qđ de publiciana d̄r locū habet vt q̄ rem ha  
biuit bona fide et iusto titulo. h̄z tradens bēat malam fide  
et h̄z accipies v̄scupere non possit p̄tē malā fidē tradētis  
tm a quoq̄ possesso p̄ter q̄ a dño publiciana tē v̄dica  
bit. contra dñm aut nō currit prescriptio h̄z tradens habe  
at bonā fidē. distinguit tm v̄trū dñs sciuerit suam rem tali  
ter alienatam et tunc currit ei prescriptio longi t̄pis nisi  
res esset furtiva. quia tunc nō currit ei prescriptio p̄tē vi  
tiū qđ ei adberet. si ignorauit prescriptio longi t̄pis ei nō  
currit. prescriptio aut longissima bñ currit. vt in predicta  
aut. male fidei. hoc ergo nō vetat aut. quū locū habeat pub  
liciana. licet fuerit mala fides tradentis. sed ad hoc vt lo  
gi t̄pis prescriptio locū habeat requirit tradentis et accipi  
entis bona fides fm leges. fm cañ. vero sola prescriptio.  
xl annos locū habet. et semp̄ cum bona fide. s. de p̄scp.  
c. v. ber. cuius fuit hec glo. h̄z nō per oīa ad lēam quā hic  
p̄pet suas remissiones posui quas alibi facit ad eam. et  
rides q̄ sentit ber. talem libellum de p̄suetudine admitti. et